008/2022 (ADICION) POR VALOR $12,924,250 

ACUERDO No. 012/2022 (ADICION) POR VALOR $5,063,139 

(3) ACUERDO No. 012/2022 (ADICION) POR VALOR $1,413,587,147 

(4) ACUERDO No. 012/2022 (ADICION) POR VALOR $55,786,816 

A corte a 31 de diciembre de 2022 ingresaron a la base de datos ciento cincuenta y cuatro (154) 
recaudadores efectivos que realizaron pagos por el valor de:  

FNC - NUEVOS RECAUDADORES 154 

TOTAL RECAUDO $156.088.065 

Ingreso Presupuestado por Tonelada (Tn) vs Ejecución (FNC)  

Las toneladas presupuestadas en el año 2022 no se cumplen para maíz amarillo, sin embargo el

[...]

INGRESOS FINANCIEROS 12.600.000 30.468.246 242% 

TOTAL 2.685.148.652 2.738.340.643 102% 
(1) ACUERDO No. 008/2022 (ADICION) POR VALOR $90,121,000 

(2) ACUERDO No. 003/2022 (ADICION) POR VALOR $371,514,071 

A corte a 31 de diciembre de 2022 ingresaron a la base de datos doscientos setenta y uno (271) 
recaudadores efectivos que realizaron pagos por el valor de:  

FNL - NUEVOS RECAUDADORES 271 

TOTAL RECAUDO $26.910.712 

Ingreso Presupuestado por Tonelada (Tn) vs Ejecución (FNL)  

Las toneladas presupuestadas en el año 2022 no se cumplen para frijol y arveja, sin embargo el